
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika -
právni forma:
sídlo:
ID DS:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
organizační složka státu zřízená zákonem
nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3
yvfab6e
ředitelem plk. Ing. Davidem Poučem
70882525
CZ70882525

(dále jen ,,objednatel")

a

Fischer SERVIS s.r.o.
sídlo: Vápenická 1654, 543 01 Vrchlabí
id ds: nih928j
zastoupená: .......;.,..,.....,..,.,,,..,...,.,
IČO: 04467507
DIČ: CZ044677507
Společnost je zapsána v obchodním rejstřku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddň C, vložka 35895.
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Objednatel vystavil dne 5. 5. 2022 objednávku znějící na dodavatele, jejímž
předmětem byla dodávka osobních ochranných prostředků (dále jen ,,objednávka").

2. Objednatel je dle ustanoveni § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv)," ve znění pozdějších předpisů povinným subjektem pro
uveřejňováni v registru smluv a má tedy povinnost objednávku postupem podle zákona
o registru smluv uveřejnit.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku uzavření této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tlm
spojených.

1/2



4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vzniklých na základě akceptované
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím být objednávkou
vázány a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, kterýtouto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
objednávky, která tvoří pro tyto účely přäohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
objednávkou a počRají se od uplynuti 31 dnů od data její akceptace.

2. Smluvnístrany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky
považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany proh|ašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejho uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v přdoze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podm Inek.

4. Objednatel, který je povinným subjektem pro uveřejňováni v registru smluv dle zákona
o registru smluv se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému uveřejněni této smlouvy
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv.

U

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kažQý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Hradci Králové dne 2 8 -03- 2U23

pIk. Ing uč
ředitel HZS rálovéhradeckého kraje

Ve Vrchlabíd,, "S 2d Z

FirchsrSER 1S.,o
Vápenická abí
lČ: 044 67 5 07

www 5

jednatel Fischer SERVIS s.r.o.
V 'b .plk. Ing. Jan Čech

př41,0ha-—objedná¥k ze dne 5. 5. 2022
repubžiXa

sbor
Krá rad¢'ck&G kraje

U'1'Evc·ž'M 2.U4
Sc 'í) (.'3 K}'á;ovC

lČ: '1() B!: 2S
CZ-MJ ŕs: CE)5žl

t

2/2



Objednatel:

.,

i,,

2g

m.,,,,,,,.,.,.
=: Ě::!: :!'í

Fakturu zašlete na adresu:
Hasičský záchranný sbQt Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
Adresa dodávky:
Häsič$ký záchranný sbor Královéhradeckého kraje

."'"" ríábřeži U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA

Datum vý8tävenĹ: 5.5. 2022

Dodavatbl:
Fischer SERVIS s.r.o.
vápenická 1654
543 01 Vrchlabi
IČO: 04467507

Datum uskutečněn/plněnf zakázky:
l 10.06.202Z
*ůsob úhmdy: bankovnlm převodem
@ůsob dopravy: dodaYatelem

ČIstO rezervace

tavaznô póKýňý p:o'""' " l. adraeu a název objgdnatek, uvedanôu v zšhlavŕ Qbjednávky, ]1nak' vám nebude faktura proplacena.

2. Na faktuře uvédějte vždy či$l0 naší Qbiednávky, jinak vám nebude faktura µoplacena.
3. Zde uvedená čana včatně DPH je maximálni CCRä vašl faktury
4, Faktura je splatná do 30 k&[endáHch dnů ocÉ']ej|hQ dorubM Qbjednavate|i,
5. Dodavatel pQskytna objednavafeH záčuku na dodané zbažl ndm dík po dobu mimmáíně 24 měsí¢ů dodáM.
6. Elek'tmnicky pňjimám.e poUze faktuty vtechrMiké formě dle zákona č. 563/1gg1 Sb., q účetnldvf, ve zněn'l pozdějšlch předpisů. Faktum

muM být opaťl\ena uznávaným ekktrontckým nebo uznávanou e!ektmickou značkou dle zákQna č. 227/2000 Sb., q ekktronlckém
podpisu & c) změně Rčkterý¢h daläkh zákonů (zákon o e1ektton1ckém půdpisu), ve zněnl pozd4škh předpisů.

7. Zadavatel pcžadu]e plsemU Qdsouhlasen[ obiednávky, p?ičemž pQ$tačuk e-mailová forma, na e-mall uvedený nfže (pod jmémm
vys(avovatdo).

razltko a podp's potvrzeni
objednatele

' ¢eok8 republikä " : ; j ' ' '
uchT,anný sbor " (" ·2,¢. '2- '?

Kulov4bxád#ck¢ho kraje (5 A
MbhZf U Fřlvřzu 122/4

SQQ U3 Kdlové
IČ: 70882525

CZ-NUTS: CZ0521 , '

, 48 P

POL Nornůnk/atum - Označení Fbčot ML Ccm za MJ ' Cena celkem
katalog. čLsh

_. ...120421322850 Kálhoty protiřezné X-třeme air (velikosti 3k 52
lx 58) (BOO) ' 4 ks 5 800,00 23 20U,00

Bunda Softshellová X..treme Shell(ve1ikosti 2x120421322862 M, Ix L, Ix XL) (804) 4 ks 3 300,00 13 200,00

Protipořezová obuv Protector Forest (velikosti '120421322863 3x 43, lx 45) (CC356) 4 ks 6 890,00 27 560,00

120421322864 Lesnická přilba Husqvavna Technical (EL505) 4 ks 2 600,00 10 400,00

120421322838 Přilba Function Basic Sůhl (0C008880810) 6 ks 1 100,000 6 600,00

Návleky protiprořezové Stihl Function (vdikosti120421322865 5x100cm,2x90cm) 7 ks 2 600,000 18 2ě0,00

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH




